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نحوه محاسبه کسب درآمد در آپارات
پشتیبان آپارات ‐ 2025-02-23 ‐ محاسبه درآمد و تسویه حساب

نحوه محاسبه کسب درآمد در آپارات
در این مقاله به بررس چون محاسبه درآمد کانالهای آپارات مپردازیم. درآمد تمام کانالها بر اساس
نمایش موفق تبلیغات — شامل تبلیغات ابتدای، تبلیغات میان و … — محاسبه شده و درصدی از سود
حاصل از نمایش این تبلیغات با کانالها تقسیم مشود. بنابراین، توجه داشته باشید که درآمد کانال شما به

میزان بازدید موفق تبلیغات وابسته است.

اصطلاحات کلیدی در کسب درآمد از آپارات
سود حاصل از نمایش موفق تبلیغات:

پس از کسر هزینههای مرتبط با توسعه پلتفرم، آپارات سود حاصل از تبلیغات را با کانالهای عضو سیستم
درآمدزای تقسیم مکند.

نته: تقریباً 50 تا 70 درصد از درآمد آپارات که حاصل نمایش موفق تبلیغات است، به
تولیدکنندگان محتوا تعلق مگیرد.

منظور از نمایش موفق تبلیغات چیست؟
آپارات در ابتدای ویدئوها تبلیغات را نمایش مدهد. اما نمایش موفق تبلیغات فقط زمان محاسبه مشود
که کاربران بیش از 6 ثانیه از تبلیغ را تماشا کنند. بنابراین، هر بازدید به معنای ی نمایش موفق تبلیغ
نیست. همچنین، نرخ نمایش تبلیغات بسته به نوع محتوا و مخاطبان هر کانال متفاوت است. در نظر داشته

باشید که بازدیدهای که تبلیغ در ابتدای آنها نمایش داده نشده باشد، درآمدی برای شما نخواهند داشت.

RPM چیست و چونه تعیین مشود؟
RPM (Revenue Per Mile) شاخص است که نشان مدهد هر کانال به طور متوسط به ازای هر هزار
بازدید چه درآمدی کسب مکند. این عدد با تقسیم درآمد بر تعداد بازدید کانال در ی بازه زمان مشخص

به دست مآید و به عوامل زیر وابسته است:

نوع محتوای کانال

نوع و قیمت تبلیغات نمایش داده شده

نرخ نمایش موفق تبلیغات در کانال

برای هر ی از گروههای عضو سیستم درآمدزای آپارات متفاوت  RPM نته: میانین 
است.

Note
نات مهم برای محاسبه درآمد کانال آپارات

برخ ویدئوها ممن است بدون نمایش تبلیغ باشند که در این صورت هیچ درآمدی برای شما
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نخواهد داشت.

هر بازدید موفق به معنای نمایش موفق تبلیغ نیست. ممن است تبلیغ پخش نشود یا کاربر 6 ثانیه
از آن را مشاهده نند.

درآمد به نوع و قیمت تبلیغ نمایش داده شده، نرخ نمایش موفق تبلیغات و همچنین استقبال
مخاطبان بست دارد.

اطلاعات بیشتر
برای ارسال درخواست عضویت در سیستم درآمدزای آپارات، از اینجا اقدام کنید.

برای دریافت اطلاعات بیشتر و ارتباط با هماران پشتیبان آپارات، متوانید ازاینجا استفاده کنید.
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